
/ê
Ý Írf STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

'4 . .n A zAKLADM" ŠKOLA, SoaÉSLAv, wıLSoNovA 405

Dodávka a montáž IT techniky pro technické obory školních dílen Na Pískách

Kupující:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:
Bankovní Spojení:

Telefon, e-rnaíl:

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní Spojení:

Kontaktní osoby:

Telefon, e-mail:

Dodatek č. 1 Kupřní Smlouvy ze dne 23. 11. 2018

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

Ing. Darjou Bártovou, ředitelkou

725 49 572

CZ 72549572

ENGELSLO.

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

Ivo Engel, jednatel

469 79 727

CZ46979727

Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají dodatek Č. 1 Kupní Smlouvy Ze dne 23. 11. 2018 dále jen
dodatek ke Smlouvě Č. 1, kterym Se mění následující Článek Smlouvy:

/ê
Ý Írf STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

'4 . .n A zAKLADM" ŠKOLA, SoaÉSLAv, wıLSoNovA 405

Dodávka a montáž IT techniky pro technické obory školních dílen Na Pískách

Kupující:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:
Bankovní Spojení:

Telefon, e-rnaíl:

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní Spojení:

Kontaktní osoby:

Telefon, e-mail:

Dodatek č. 1 Kupřní Smlouvy ze dne 23. 11. 2018

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

Ing. Darjou Bártovou, ředitelkou

725 49 572

CZ 72549572

ENGELSLO.

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

Ivo Engel, jednatel

469 79 727

CZ46979727

Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají dodatek Č. 1 Kupní Smlouvy Ze dne 23. 11. 2018 dále jen
dodatek ke Smlouvě Č. 1, kterym Se mění následující Článek Smlouvy:

ä* ,
/ f sTŘEDNí ŠKOLA ŘEMESLNA

'4 . . A zAKLADNı ŠKOLA SOBÉSLAV, wıLSoNovA 405

Dodávka a montáž IT techniky pro technické Obory školních dílen Na Pískách

Kupující:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:
Bankovní Spojení:

Telefon, e-mall:

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní Spojení:

Kontaktní osoby:

Telefon, e-mail:

Dodatek č. 1 Kupní Smlouvy ze dne 23.11.2018

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

lng. Darjou Bártovou, ředitelkou

725 49 572

CZ 72549572

ENGEL S.r.o.

Mikšíčkova 1129/44, 615 OO Brno

lvo Engel, jednatel

469 79 727

CZ46979727

Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají dodatek Č. 1 Kupní smlouvy Ze dne 23. 11. 2018 dále jen
dodatek ke Smlouvě Č. 1, kterým Se mění následující Článek Smlouvy:



Článek VI. Kupní cena , bod 3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena CeIkem bez DPH dle Smlouvy 367.700,00 KČ
DPH 21 % dle Smlouvy 77.217,00 Kč
Cena Celkem včetně DPH dle Smlouvy 444.917,00 KČ

Změnový list bez DPH 43.60000 Kč
Změnový list DPH 21 % 9.156,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH Kupní smlouva + změna bez DPH 411 300.00 Kč
DPH 21 % dle Dodatku č. 1 Smlouvy + změna 86.373,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH Kupní smlouva + změna s DPH 497.673,00 Kč

Článek V., bod 2. Předpokládaná doba dokončení dodávky Zařízení (dodávka a montáž):
od 2.1. 2019 do 28.2. 2019.

Ostatní ustanovení Smlouvy Züsta'vají nezměnëna.

Dodatek smlouvy č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, Z nichž každá
smluvní strana obdrží dva Stejnopisy.

IV.

Dodatek ke smlouvě č. 1 byl přečten, Shledán správným a jako odpovídající Svobodné vůli
Objednatele i zhotovitele.

V.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti dnem Zveřejnění
v Registru smluv.

VSobësIavidne: VSoběslavi dne: f- . í

Článek VI. Kupní cena , bod 3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena CeIkem bez DPH dle Smlouvy 367.700,00 KČ
DPH 21 % dle Smlouvy 77.217,00 Kč
Cena Celkem včetně DPH dle Smlouvy 444.917,00 KČ

Změnový list bez DPH 43.60000 Kč
Změnový list DPH 21 % 9.156,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH Kupní smlouva + změna bez DPH 411 300.00 Kč
DPH 21 % dle Dodatku č. 1 Smlouvy + změna 86.373,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH Kupní smlouva + změna s DPH 497.673,00 Kč

Článek V., bod 2. Předpokládaná doba dokončení dodávky Zařízení (dodávka a montáž):
od 2.1. 2019 do 28.2. 2019.

Ostatní ustanovení Smlouvy Züsta'vají nezměnëna.

Dodatek smlouvy č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, Z nichž každá
smluvní strana obdrží dva Stejnopisy.

IV.

Dodatek ke smlouvě č. 1 byl přečten, Shledán správným a jako odpovídající Svobodné vůli
Objednatele i zhotovitele.

V.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti dnem Zveřejnění
v Registru smluv.

VSobësIavidne: VSoběslavi dne: f- . í

Článek VI. Kupní cena , bod 3. Cena celkem je Stanovena takto:

Cena celkem bez DPH dle Smlouvy 367.700,00 Kč
DPH 21 % dle Smlouvy 77.217,00 Kč
Cena celkem včetně DPH dle Smlouvy 444.917,00 Kč

Změnový list bez DPH 43.60000 Kč
Změnový list DPH 21 % 9.156,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH Kupní smlouva + změna bez DPH 411 300.00 Kč
DPH 21 % dle Dodatku č. 1 Smlouvy + změna 86.373,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH Kupní smlouva + změna S DPH 497.673,00 Kč

Článek V., bod 2. Předpokládaná doba dokončení dodávky Zařízení (dodávka a montáž):
Od 2.1. 2019 do 28.2.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají nezměněna.

Dodatek Smlouvy č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech majících povahu originálu, Z nichž každá
smluvní strana obdrží dva Stejnopisy.

IV.

Dodatek ke smlouvě č. l byl přečten, Shledán Správným a jako Odpovídající Svobodné vůli
Objednatele i Zhotovitele.

V.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění
v Registru smluv.

VSOběsIavidne: “ . VSOběsIavi dne:




